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Tampereen Kuivajääpuhdistus Oy on keväällä 2007 toimintansa aloittanut yritys, 

 joka tarjoaa erikoispuhdistuspalveluja teollisuudelle. Erikoisuutena- ja erityisosaamisena 

ovat puhdistuspalvelut jotka suoritetaan ympäristöystävällisesti, ilman vettä ja pesuaineita.  
  
 

Kuivajääpuhdistus 
Kuivajääpuhdistus on erikoispuhdistusmenetelmä kohteille, joissa vaaditaan kuivaa,  
hellävaraista ja hygieenistä puhdistusta. Kuivajääpuhdistus ei kuluta puhdistettavia  
pintoja eikä tuota toissijaista jätettä, menetelmä on tehokas ja ympäristöystävällinen.  
 
Kuivajääpuhdistus on täysin kuiva puhdistusmenetelmä. Perinteistä kuivaamista ja muita jälkitöitä 
ei tarvita. Kuivajääpuhdistuksen käyttö on turvallista esimerkiksi erilaisten sähköön liittyvien tai 
muuten herkkien laitteiden puhdistamiseen. Kuivajää puhdistaa kohteet nopeasti ja tehokkaasti. 
Valmistelu- ja jälkitöiden määrä on vähäinen – useasti niitä ei tarvita ollenkaan. 
 
Säästät merkittävästi aikaa ja kustannuksia: minimoit turhat tuotantokatkokset ja vältät pitkät 
seisokit. Puhdistustulos on lisäksi perinteisiä menetelmiä parempi ja puhdistuksesta syntyy 
vähemmän jätettä. 
 

Soodapuhallus 
Soodapuhallus on tehokas tapa poistaa monenlaista likaa ja pinnotteita eri materiaalelta. 
Menetelmä muistuttaa teholtaan ja työtavaltaan hiekkapuhallusta, mutta on sitä huomattavasti 
kehittyneempi mm. hiomattomuutensa takia.  

Soodapuhalluksessa puhalletaan korkeapaineilman avulla soodajauhetta puhdistettavaan pintaan. 
Menetelmä on hellävaraisin mekaanisista puhdistusmenetelmistä ja soveltuu lian mm. 
poistamiseen julkisivuista sekä graffitin poistoon. Voidaan käyttää myös talvella. 

Puhdistusjätteenä soodajauhe on luontoon hajoava ja vesiliukoinen, eikä sitä tarvitse kerätä 
talteen. Puhallusjätettä syntyykin vain 1/6 osa hiekkapuhallukseen verrattuna. Sooda eli 
natriumbikarbonaatti on turvallinen sekä ympäristölle, että ihmisille.  
Puhallusjäämät on helppo poistaa ahtaistakin paikoista vedellä huuhtelemalla. 
 

Kuivahöyrypuhdistus 
Kuivahöyry on +180º C asteista, täysin kuivaa ja tasalaatuista höyryä. Se puhdistaa merkittävästi 
tehokkaammin kuin tavallinen höyry. Samaten jäännösveden määrä on huomattavasti pienempi 
kuin tavallisissa höyrypesureissa. Kuivahöyry on erityisen tehokas desinfioimisessa ja 
sterilisoimisessa sekä haluttaessa päästä eroon kiusallisista hajuista. 
Menetelmä on sekä hellävarainen että tehokas tapa puhdistaa lähes kaikki pinnat ja materiaalit. 
Höyry puhdistaa luonnollisesti, mitään puhdistusaineita ei tarvita. 
Tämä merkitsee, että kohteisiin ei jää puhdistusainejäämiä, joten pinnat pysyvät puhtaina 
pidempään. Tällöin puhdistetut pinnat ovat vastustuskykyisempiä bakteereille. 
 
 

Heräsikö kysymyksiä? 
Soita, kysy lisää ja sovi tarkempi esittely tai demo! 
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